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 اعطای گواهینامه بین المللی به فرودگاه 
جزیره کیش 

طی مراسمی با حضور رئیس سازمان هواپیمایی کشوری صورت گرفت؛

 اقتصاد کیش   -    تفاهم نامه همکاری میان سازمان منطقه آزاد کیش و پژوهشگاه 
میراث فرهنگی و گردشگری با هدف گسترش همکاری های علمی، پژوهشی و 

اجرایی به امضا رسید.
به گــزارش اقتصاد کیش، این تفاهم نامه در زمینه پژوهش های باستان شناســی، 
مردم شناسی، حفاظت، مرمت و معرفی میراث فرهنگی )ملموس و ناملموس( و 
طبیعی، حفاظت و حراست از میراث فرهنگی زیر آب واقع در محدوده منطقه آزاد 
کیش، توسعه همکاری های علمی، پژوهشی و آموزشی در حوزه گردشگری کیش، 

در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی به امضاء رسید.
محورها و برنامه های پیش رو در این تفاهم نامه شــامل گمانه زنی و کاوش های 
باستان شناسی در محوطه های تاریخی - فرهنگی و زیر آب منطقه، شناسایی و معرفی 
پتانسیل های بناهای تاریخی جزیره کیش، شناسایی و معرفی پتانسیل های بناهای 
تاریخی کیش، تعیین عرصه و حریم آثار ثبتی و حفاظتی کیش با همکاری طرفین 

می باشد.
همچنین بررسی و پژوهش معماری و بافت بومی منطقه، برنامه ریزی در راستای 
حفاظت، مرمت و بهره برداری بهینه از بناهای تاریخی جزیره کیش، مستندنگاری 
و پژوهش های مردم شناســی و زبانشناســی با هدف بهره برداری و ثبت در اطلس 
مربوطه، ضبط، ســیاهه برداری، مستندسازی و پژوهش میراث ناملموس محلی 
جزیره، ظرفیت سازی منطقه آزاد کیش در راستای حفاظت و بهره برداری بهینه از 
میراث گران سنگ فرهنگی و طبیعی از دیگر برنامه های پیش بینی شده در این تفاهم 

نامه است.

انعقاد تفاهم نامه همکاری منطقه آزاد کیش و 
پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری

اقتصاد کیش   -    محســن نظر پور در  
پیامی با تبریک 26 آذر روز ملی حمل و 
نقل، کارآمدی و توسعه شبکه حمل ونقل 
درون شهری کیش را یکی از عوامل مهم 
توســعه صنعت گردشــگری، رشد 
اقتصادی منطقه و افزایش رضایتمندی 

گردشگران عنوان کرد. 
به گزارش اقتصاد کیش  ، متن کامل پیام 
محســن نظر پور رییس هیات مدیره و 
مدیر عامل این شرکت به مناسبت روز 

ملی حمل و نقل به شرح زیر است :
 به نام خدا

فرارسیدن 26 آذر روز ملی حمل و نقل را به تمامی دست اندرکاران این صنعت مهم 
درکشور به ویژه فعالان این عرصه در جزیره زیبای کیش تبریک عرض می نمایم .

صنعت حمل و نقل صنعتی توانمند و مهم است که در مناسبات اجتماعی و اقتصادی 
جهان نقش و جایگاه ویژه ای دارد و از جمله بخش های زیر بنایی اقتصاد هر جامعه 
به شمار می رود که ضمن تاثیرگذاری بر فرآیند توسعه اقتصادی به ویژه بازار پر رونق 
گردشگری ، با تقویت ارتباطات ، حلقه اتصال بخشهای مختلف جامعه و زمینه ساز 

دستیابی به توسعه پایدار است .
در جزیره کیش که قطب گردشگری کشور لقب گرفته، برخورداری از شبکه حمل 
ونقل کارآمد یکی از عوامل مهم توسعه صنعت گردشگری، ارتقای سطح خدمات 

و افزایش رضایتمندی گردشگران است.
  بی تردید این مهم در سایه مسئولیت پذیری، تعهد و اخلاق مداری رانندگان خدوم 
ناوگان حمل و نقل شهری و تعهد و تخصص و اراده مصمم همه تلاشگرانی  میسر 
شــده که با اشــراف به اهمیت این حوزه در جهت ارتقای خدمات و تقویت رفاه 

اجتماعی شهروندان می کوشند. 
ضمن عرض تبریک این مناسبت ارزنده ملی به تمامی فعالان و پیشگامان صنعت 
حمل و نقل کشور ، از زحمات دست اندرکاران این عرصه به ویژه همکاران پرتلاش 
مدیریت حمل و نقل عمومی کیش و رانندگان خدوم این ناوگان تشکر نموده  از 

پروردگار سبحان سلامت ، سعادت و بهروزی شما را خواستارم.

پیام مدیرعامل شرکت عمران،آب و خدمات 
کیش به مناسبت روز ملی حمل و نقل

 اقتصاد کیش   -   نخستین آزمایشگاه دانشگاهی متاورس در پردیس بین الملل کیش 
دانشگاه تهران با حضور معاون پژوهشی دانشگاه تهران افتتاح شد.

به گزارش  اقتصاد کیش، رئیس آموزش الکترونیک پردیس بین الملل کیش دانشگاه 
تهران متاورس را مجموعه ای از سه تکنیک واقعیت افزوده، مجازی و ترکیبی برشمرد 
و گفت: مطالعات در این حوزه از یکسال گذشته با مشارکت دانشجویان گروه های 
مهندسی رایانه، طراحی صنعتی دانشجویان رشته مدیریت مالی و همکاری پارک 

علم و فن آوری پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران آغاز شد.
سینا سیار دوست افزود: این آزمایشگاه مجهز به جدید ترین تجهیزات روز دنیا از 

جمله عینک های واقعیت مجازی و سیستم های با قابلیت پردازش بالا است.
وی ارائه خدمات به حوزه های خدمات درمانی، آموزشــی، توسعه کسب و کار ها 

و آنلاین شاپ ها را از مهمترین حوزه های کاربردی آزمایشگاه متاورس برشمرد.
رئیس پارک علم و فن آوری پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران نیز مهمترین 
هدف از راه اندازی این آزمایشگاه را بهره گیری هرچه بیشتر از فن آوری های نوظهور 
در انقلاب صنعتی چهارم عنوان کرد و افزود: پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران 
به دلیل برخورداری ازظرفیت های فراوان در رشته های فنی مهندسی و با هم افزایی با 
فن آوری هایی موجود در پارک علم و فن آوری این دانشگاه می تواند در این حوزه 
گام های موثری بردارد. معاون پژوهشی دانشگاه تهران در آیین افتتاح این آزمایشگاه 
مسئولیت پذیری را در کنار آموزش، پژوهش و فن آوری از رسالت های دانشگاه های 
نسل چهارم کشور برشمرد و افزود: افتتاح آزمایشگاه دانشگاهی متاورس گامی در 

راستای مسئولیت پذیری دانشگاه تهدان در این حوزه است.

افتتاح نخستین آزمایشگاه 
دانشگاهی متاورس در کیش

 اقتصاد کیش   -     مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری 
ـ صنعتی و ویژه اقتصادی با بیان اینکه برای بهبود فضای کسب و کار در مناطق 
ویژه اقتصادی برنامه جدی داریم گفت: یک سوم صادرات کل کشور محصولات 

تولیدی در مناطق ویژه اقتصادی است. 
حجت الله عبدالملکی در جریان  سفر ریاست جمهور به استان خراسان جنوبی، 
در نشست طلایه داران پیشرفت ایران ویژه فرصت های سرمایه گذاری و توسعه 
اقتصادی، با اشــاره به حضور رئیس جمهور در تنها منطقه ویژه اقتصادی بخش 
خصوصی در کشور اظهار داشت: حضور شخص رئیس جمهور در منطقه ویژه 
اقتصادی بیرجند که صد در صد توســط بخش خصوصی ایجاد واداره می شود، 

برای فعالان این مجموعه نقطعه عطف ومهمی است.
عبدالملکی با بیان اینکه یک ســوم کل صادرات کشور محصولاتی است که در 
مناطق ویژه اقتصادی تولید می شــود افزود: در منطقه ویژه اقتصادی خراســان 

جنوبی، 7 هزارمیلیارد تومان سرمایه گذاری شده است.
وی با بیان اینکه بخش خصوصی با راه اندازی منطقه ویژه اقتصادی در خراسان 
جنوبی توانسته است برای یک هزار و 800 نفر شغل ایجاد کند گفت: آمادگی داریم 
تا سرمایه گذاران در مناطق ویژه اقتصادی از جمله منطقه ویژه اقتصادی خراسان 

جنوبی سرمایه گذاری کنند.
دبیرشورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه افتصادی با بیان اینکه در منطقه 
ویژه اقتصادی خراســان جنوبی در سایت مرزی با توجه به استقبالی که سرمایه 
گذاران داشتند محدودیت زمین برای واگذاری داریم، اما در سایت مرکزی زمین 
آماده واگذاری است افزود: پیگیر هستیم تا به سرعت برای افزایش عرضه زمین 

اقدام کنیم.
عبدالملکی بیان داشــت: برنامه جدی برای بهبود کســب وکار در مناطق ویژه 

اقتصادی داریم تا سرمایه گذاری ها به بهترین روش در این نقاط انجام شود.

عبدالملکی دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

یک سوم صادرات کل کشور محصولات 
تولیدی در مناطق ویژه اقتصادی است

به گزارش اقتصاد  کیش مهدی کشاورز مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش در مراســم اعطا گواهینامه بین المللی 
فرودگاه کیش که با حضور محمد محمدی بخش رئیس 
ســازمان هواپیمایی کشوری، شمس الدین فرزادی پور 
مدیرعامل شرکت ایران ایر و برخی از مدیران و معاونان 
سازمان که در سالن ابن سینا برگزار شد، گفت: از تلاش 
خالصانه، علمی، مدبرانه و بی منت همکارانم که در این 
مدت شاهد بودم و نتیجه آن اعطا گواهینامه بین المللی 

به فرودگاه کیش بر مبنای ایکائو است قدردانی می کنم.
مهدی کشــاورز، اظهار داشت: دریافت گواهینامه بین 
المللی فرودگاه کیش گامی ارزشمند در راستای استاندارد 
ســازی فرودگاه و ارتقاء سطح دانش و مهارت نیروهای 
این مجموعه برای ارائه خدمات شایســته به مسافران و 

گردشگران از اقصضی نقاط کشور به این منطقه است.
وی بــا بیان این که فرودگاه بین المللی کیش ســومین 
فرودگاه پر تردد در سطح کشور است که موفق به کسب 
گواهینامه بین المللی شده، افزود: باید برای ارائه خدمات 
مطلوب با وجود تجهیزات و امکانات استاندارد تلاش 

مضاعف داشته باشیم.

مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیش از حمایت های 
کاپیتان محمدی بخش رئیس سازمان هواپیمایی کشوری 
قدر دانی کرد و اظهار داشــت: امیدواریم شاهد اتفاقات 
مسرت بخشــی در حوزه صنعت هوایی برای خدمات 
رســانی شایسته به مردم کشــورمان باشیم که برخی از 
دستاوردها پس از امضا تفاهمنامه ها و توافقات در حاشیه 
برگزاری نمایشگاه صنایع هوایی، اطلاع رسانی خواهد 

شد.
وی تصریح کرد: از 2 ســال گذشــته که دستورالعمل 
استاندارد ســازی از سوی سازمان هواپیمایی کشور به 
فرودگاه ها ابلاغ شد، همکاران ما کاری بسیار فشرده را 
آغاز کردند و یک سال اخیر بیش از 2 هزار ساعت نفر کار 

طبق برنامه ریزی ها به سرانجام رسید.
 هم چنین عزت اله محمدی سرپرست شرکت توسعه 
و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش با اشــاره به برنامه 
ریزی مدون بیش از 250 ســاعت کار برای حدود 100 
نفر پرسنل کلیدی فرودگاه بیان داشت: انجام تمام دستور 
العمل های عملیاتی در حوزه زیر ســاختی، فرایند ها و 
تعمیــر و نگهداری طبق برنامه، منتج به دو مولفه اصلی 
ایمنی و امنیت به عنوان زیرساخت های حوزه عملیات 

شد.
عزت الــه محمدی، افزود: در حوزه امنیتی نخســتین 
فرودگاه هستیم که 3 ســال پیش، دستور العمل امنیتی 
فرودگاه را از سازمان هواپیمایی کشوری دریافت کردیم.

وی همچنیــن به دســتاوردهایی در زمینه هلی پورت 

فرودگاهی اشاره کرد و گفت: کیش نخستین فرودگاهی 
اســت که 3 ماه گذشته مجوز بهره برداری از اولین هلی 
پــورت فرودگاهی را دریافت کــرده و این امر در زمینه 
پشــتیبانی سکوهای نفتی و بسیاری موارد دیگر برای ما 
حائز اهمیت می باشد چراکه در لحظه امکان فراخوان 12 

فروند هلی کوپتر عملیاتی را داریم.
محمدی در پایان ضمن قدر دانی از حمایت های مسئولان 
کیــش برای اختیارات، تامین منابع مالی و نظارت عالی 
بر طرح ها در زمینه ایجاد و استاندارد سازی زیرساخت 

های فرودگاهی بیان داشت: به طور حتم ظرف یکسال 
آینده فرودگاه کیــش الگوی فرودگاه های دیگر از نظر 
زیرســاختی و ارائه خدمات و تســهیلات خواهد بود، 
بنابراین با تجهیزات، امکانات و زیرساخت های خوب، 
همه ما از جمله ایرلاین ها باید تلاش کنیم که خدماتمان 

متفاوت باشد.
کاپیتان محمد محمدی بخش معاون وزیر راه و شهرسازی 
و رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در این مراسم  گفت: 
در حوزه هوایی باید انظباطی سختگیرانه داشته باشیم چرا 

که این حوزه قابل اغماض و گذشت نیست.
محمدی بخش افزود: ســال گذشته دستور العمل هایی 
برای رعایت یک سری استانداردها به تمام مجموعه های 
فرودگاهی ابلاغ کردیم و بر اســاس آن موظف و ملزم 
به رعایت موارد شــدند که ایــن امر، رقابتی جدی میان 
مجموعه های فرودگاهی جهت دستیابی به استاندارد مد 

نظر را موجب شد.
رئیس ســازمان هواپیمایی کشــوری در ادامه، اجرای 
ســه پروژه مهم حوزه فرودگاهی در اســتان هرمزگان 
را توجه به ســرپنجه و خط مقدم کشــور عنوان کرد و 
گفت: توجه به خط مقدم کشور برای صیانت از آب و 
خاک این ســرزمین در اولویت کار خود قرار دهیم، به 
همین منظور اولین گواهینامه فرودگاهی را در بندرعباس 
اعطا کردیم و سپس فرودگاه علی ابن ابی طالب )ع( با 
قابلیت نشست و برخاست هواپیمای مسافربری را در 
تنب اجرا کردیم و امروز نیز فرودگاه کیش با دارا بودن 

استانداردهای مد نظر گواهینامه بین المللی را دریافت 
می کند.

محمدی بخش معاون وزیر راه و شهرســازی و رئیس 
سازمان هواپیمایی کشوری افزود: کیش امروز با انضباط 
خوب، کار علمی هوشمندانه و دقیق انجام داده و با ممیزی 
سختگیرانه ای که در بازدید تیم ایکائو و سازمان هواپیمایی 
کشــوری بر مبنای ایکائو انجام شد نمره عالی را کسب 

کرده است.
وی تصریح کرد: فرودگاه کیش در حوزه های عملیاتی 

فرودگاهی، دستگاه های ناوبری، برج مراقبت، سطوح 
پروازی، پارکینگ، تسهیلات، گمرک، امنیت، ایکس ری 
و بسیاری موضوعات دیگر استانداردهایی دارد که بر این 
اساس موفق به کسب گواهینامه بین المللی شد، امیدواریم 

این انظباط و استاندارد روز به روز بیشتر شود.
محمدی بخش بر توســعه متوازن برای رونق اقتصادی 
تاکیــد کرد و گفت: نگاه و تفکر در جزیره کیش نباید به 
به حوزه مسافری محدود باشد و با بهره گیری از اقتصاد 
هوانوردی به عنوان اقتصادی چند وجهی در بحث های 
مختلف مانند کارگو ترمینال و سوخت نیز فعالیت خود 

را آغاز کند.
رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در تکمیل این مطلب 
خاطر نشان کرد: کیش در حوزه سوخت می تواند به هاب 
سوخت رسانی هوایی بین المللی به عنوان یک شاهراه 
عبوری در منطقه تبدیل شــود و این مهم بی شک آغاز 

بسیاری از پیشرفت های دیگر خواهد بود.
معاون وزیر راه و شهرســازی در پایان ســخنان خود به 
افزایش پروازهای داخلی و راه اندازی پرواز های خارجی 
تاکید کرد و گفت: بر خلاف تمام تحریم ها و محدودیت 
ها، تعداد زیادی هواپیما وارد کشــور شــده است و این 
آمار نشــان می دهد ظرف 15 ماه گذشته بیشتر از زمان 
برجام هواپیما و هلیکوپتر وارد کشــور کردیم و بخشی 
از ناوگان زمین گیر نیز به چرخه فعالیت بازگشته که این 
امر نوید بخش فعالیت ها و پیشرفت های بیشتر در آینده 

نزدیک است.

    اقتصاد کیش -     اعطای گواهینامه بین 
المللی به فرودگاه کیش سند استاندارد بودن تمام 
زیرساخت های فرودگاهی و همچنین توزیع 

فرایند های مدیریتی و عملیاتی است.

 اقتصاد کیش   - مدیرکل دفتر تسهیلات و کارآفرینی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، از بهره مندی سرمایه گذاران فعال در حوزه گردشگری 

جزیره کیش، خبر داد. 
به گزارش اقتصاد کیش، بهروز ندایی در نشســت علی اصغر شــالبافیان معاون 
گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با حضور مهدی 
کشــاورز مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با سرمایه گذاران و جوامع صنعت 
گردشــگری جزیره که در ســالن رازی مرکز همایش هــای بین المللی برگزار 
شــد، گفت: با اختصاص تسهیلات برای سرمایه گذاران کیش در حوزه صنعت 
گردشگری این منطقه موضوعاتی همچون جرائم و بازپرداخت ها نیز مورد بررسی 
و پیگیری قرار می گیرد تا مسیر فعالیت سرمایه گذاران در این حوزه تسهیل شود.

بــه گفته ندایی 20 درصد اعتبارات به صورت ملی در تمام حوزه های مرتبط به 
حوزه گردشــگری و بخش عمده ای نیز برای تحریک تقاضا در نظر گرفته شده 

است.

وی، اظهار داشت: در این زمینه آژانس های گردشگری می توانند در زمینه جذب 
ســفر به جزیره کیش، خرید بلیت و رزو هتل ها نقش مهمی را در راستای رونق 

گردشگری داخلی ایفا کنند.
مدیرکل دفتر تســهیلات و کارآفرینی وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی ضمن ابراز امیداوری، افزود: پروژه هایی که نیمه تمام و بالای 50 
درصد پیشــرفت فیزیکی دارند و با مشکلات ناشــی از افزایش نرخ ارز مواجه 
هستند با کمک و حمایت وزارتخانه این پروژه ها به مرحله بهره برداری می رسند.

بهروز ندایی با بیان این که افزایش ماندگاری گردشــگران از اقصی نقاط کشــور 
در جزیره کیش ســبب جلوگیری از خروج ارز و رونق گردشــگری این منطقه 
می شــود، گفت: خوشبختانه با اقدامات موثر وزارتخانه که 2 درصد تسهیلات 
کشور در تبصره 18 به این حوزه اختصاص یافته بود این  دو درصد را به ده درصد 

افزایش دادیم.
وی با اشــاره به این که در این زمینه تســهیلات خوبی از دولت دریافت شــده و 
هدف اصلی حمایت از سرمایه گذاران است، خاطر نشان کرد: پروژه هایی که در 
کیش فعال هستند می توانیم بخشی از همین اعتبارات را به این منطقه اختصاص 
دهیم و به طور حتم کیش می تواند جایگزین خیلی از کشورهای دیگر مثل ترکیه، 

آذربایجان و ... باشد.
مدیرکل دفتر تســهیلات و کارآفرینی وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی، اظهار داشت: امسال با گسترش هزینه ها برای بازسازی هتل ها برای 

اختصاص تسهیلات از آمادگی لازم برخورداریم. 
وی تاکیــد کرد: بــرای آژانس ها و حمل و نقل گردشــگری هم می توانیم این 
تسهیلات را در نظر بگیریم و در این زمینه فعالان اقتصادی می توانند با ارائه برنامه 

های خود از تسهیلات مورد نیاز بهره مند شوند.

مدیرکل دفتر تسهیلات و کارآفرینی وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری  اعلام کرد:

بهره مندی سرمایه گذاران گردشگری 
کیش  از تسهیلات وزارت گردشگری

 اقتصاد کیش   -    مشــاور رئیس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ 
صنعتی و ویژه اقتصادی، در حکمی »محسن حیدری« را بعنوان »رئیس کمیته تدوین 
لایحــه جامع مناطق آزاد تجــاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی و تنقیح آیین نامه ها و 

مقررات مربوطه« منصوب کرد. 
به گزارش اقتصاد کیش ، در متن حکم حجت الله عبدالملکی آمده است؛

با عنایت به تغییرات ایجاد شده در قوانین و مقررات مناطق آزاد در سنوات گذشته 
از سویی و از بین رفتن اثرات مشوق ها و تسهیلات قانونی مربوطه، به دلیل پیشبینی 
برخی فرصت ها در قوانین و مقررات ســرزمین اصلی و لزوم اصلاح و بروزآوری 
قوانیــن و مقررات حاکــم  بر این مناطق برای رفع موانع فعالیت ها انتظار می رود با 
بهره گیری از ظرفیت کارشناســی فعالان اقتصادی مناطق، نخبگان و اندیشمندان، 
کارشناسان اقتصادی و حقوقی دبیرخانه شورایعالی و سازمان های مناطق و تشکیل 
کمیته های موضوعی در حوزه های ذیربط فعالیت مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، زمینه 
تنظیم متن لایحه جامع اصلاح قوانین فوق الذکر و تنقیح مقررات مربوطه طی مدت 

حداکثر شــش ماه و مآلاً رفع موانع پیش رو و پیشرفت مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
و اثرگذاری آنها در نظام اقتصادی کشور فراهم شود. 

در اجرای احکام دبیر شــورایعالی، محســن حیدری ضمن اعلام آغاز بکار کمیته 
مذکور، طی احکام جداگانه ای »ناصر خرمالی« را بعنوان »عضو و جانشین اجرایی 
رئیس کمیته« مذکور و »محسن پوراحمدی« را بعنوان »عضو و دبیر کمیته« یادشده 

منصوب کرد. 
حیدری، معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور مناطق دبیرخانه شورایعالی، همچنین 
در احکام جداگانه ای علیرضا موحدی، علیرضا زنجانیان، عادل پیغامی، علی ملکی، 
محمد معزالدین، جعفر آهنگران، رضا مسرور، صمد عزیزنژاد، سعید غلامی باغی، 
محمدصادق مبرهن نیاکان، طهمورث قاسمی، شعبان شاهکویی، حمیدرضا ایلکا، 
جمشــید قسوریان جهرمی، حجت الاسلام محمد احمدی، حجت الاسلام محمد 
میرزایــی را بعنوان اعضای حقیقی »کمیته تدوین لایحه جامع مناطق آزاد تجاری ـ 

صنعتی و ویژه اقتصادی و تنقیح آیین نامه ها و مقررات مربوطه« منصوب کرد.

کمیته تدوین لایحه جامع مناطق آزاد، تشکیل شد 


